内江建工集团有限责任公司
关于公开招聘有关工作人员面试成绩的公示

内江建工集团有限责任公司公开招聘有关工作人员工作，通过公开发布招聘信息、报名、资格审查和初步筛选、面试等程序后，现将面试成绩予以公示。
　　公示时间自2019年10月22日至2019年10月24日(三个工作日)，如对以上公示结果有异议或意见，可在公示期内进行查询与反映。
联系电话：0832-8808778黄女士。

　　附件：内江建工集团有限责任公司公开招聘有关工作人员面试成绩公示
　　                   内江建工集团有限责任公司
　　                       2019年10月22日

附件：
内江建工集团有限责任公司公开招聘有关工作人员面试成绩公示
	序号
	姓名
	性别
	应聘部门
	应聘岗位
	面试综合成绩
	笔试成绩
	录用情况

	1
	杜晗
	男
	内江建工集团有限责任公司
	法务岗
	64.2

	2
	刘鑫
	男
	四川内江博达建筑勘察设计有限公司
	市政道路设计
	63

	3
	陈浩
	男

	82.8

	录用

	4
	钟玉联
	女

	地质勘察
	67.6

	5
	黄德炜
	男
	内江建工集团有限责任公司房地产开发分公司
	行政后勤
	83.6
	76
	录用

	6
	张粟
	女

	策划人员
	83.8

	录用

	7
	李梦珠
	女

	会计
	83.6

	录用

	8
	张朋
	男

	64.6

	9
	曹纶羽
	女

	84.5

	录用

	10
	李登科
	男

	74.5

	11
	杨倩
	女

	64.8

	12
	马于鸿
	女

	79.4

	录用

	13
	官莲
	女

	69.6

	14
	刘玥
	女

	70.8

	15
	曾丽
	女

	68.6

	16
	宋笙簫
	女

	73.5

	17
	胡倩
	女

	成本控制
	86

	录用

	18
	饶虹霞
	女

	预算内业
	86

	录用

	19
	涂靓瑗
	女

	86

	录用

	20
	罗强
	男

	58.2

	21
	饶云
	男

	62.8

	22
	郭佳
	男

	工程师
	65.8

	23
	江峰
	男

	工程内业
	61.8

	24
	申一钧
	男

	61.4

	25
	李欣益
	男

	85.4

	录用

	26
	郑小娇
	女

	67.6

	27
	刘芮伶
	女

	65.8

	28
	代浩
	男

	65.8

	29
	陈芮芮
	女
	内江建工集团有限责任公司建设分公司
	综合事务岗
	60.6
	60

	30
	罗玲
	女

	76.6
	70
	录用

	31
	石艳
	女

	70.2
	66

	32
	董非
	男

	72
	80
	录用

	33
	郭佳
	男

	项目管理岗
	76.2

	录用

	34
	丁帆
	女

	预决算岗
	76.8

	录用

	35
	严翔骥
	男
	内江盛泰商贸有限责任公司
	行政助理
	76.6
	76
	录用

	36
	邱芸
	女

	55.8
	50

	37
	朱崎屹
	男
	内江盛泰物业管理有限公司
	秩序维护部  主管
	79.48

	录用

	38
	陶奎名
	男

	61.6

	39
	余阳浩
	男

	综合维修工
	79.78

	录用

	40
	周利民
	男

	80.5

	录用

	41
	余雪梅
	女

	库管
	78.2

	录用

	42
	张越
	男

	工程维护岗
	79.8

	录用

	43
	胡卿爽
	男

	54.6

	44
	张义辉
	女

	宿管员
	60.5

	45
	霍文希
	女

	74.4

	录用

	46
	邱纬
	女

	50.16